
Резултати од завршен испит по предметот Јавна администрација

проф. д-р Борче Давитковски
проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
амф.3, 10 часот
23.9.2019 г.

Политички студии
ред.бр. индекс поени оценка
1 51па 71 7 (седум)
2 55па 60 6 (шест)
3 2455п 19
4 2791п 26
5 2740п 73 7 (седум)
 
Односи со јавноста
ред.бр. индекс поени оценка
1 226ј 42
2 248ј 24
3 244ј 53
4 203ј 15
5 236ј 37
6 110ј 60 6 (шест)

Студии по новинарство
ред.бр. индекс поени оценка
1 2873н 52
2 2991н 44
3 2857н 66 6 (шест)
4 2982н 14
5 2975н 60 6 (шест)
 


